
MUNICIPIO DE KAUA
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Activo
11/nov./2022

 Del 01/ene./2019 al 31/dic./2019
10:29 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $53,932,889.64 $10,823,448.59 $7,451,993.89$3,371,454.70 $61,384,883.53

   ACTIVO CIRCULANTE $53,203,409.40 $2,482,519.36 $399,787.99$2,082,731.37 $53,603,197.39

           Efectivo y Equivalentes $28,158,351.40 $112,519.36 $95,607.54$16,911.82 $28,253,958.94

           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $23,849,977.79 $2,325,000.00 $259,180.45$2,065,819.55 $24,109,158.24

           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $1,195,080.21 $45,000.00 $45,000.00$0.00 $1,240,080.21

   ACTIVO NO CIRCULANTE $729,480.24 $8,340,929.23 $7,052,205.90$1,288,723.33 $7,781,686.14

           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $729,480.24 $7,024,684.23 $7,024,684.23$0.00 $7,754,164.47

           Bienes Muebles $0.00 $1,268,235.94 $27,521.67$1,240,714.27 $27,521.67

           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $48,009.06 $0.00$48,009.06 $0.00
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